
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164  

Sito internet: https://bergamo.istruzionelombardia.gov.it 

 

  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA la nota della Direzione Generale – USR per la Lombardia prot. n. 3339 del 13 ottobre 

2023, concernente l’Avviso pubblico per la selezione di una scuola polo Regionale 
per la gestione contabile e amministrativa, a livello regionale, dei finanziamenti che 
saranno assegnati per la realizzazione delle attività sportive territoriali, delle 
competizioni e manifestazioni sportive provinciali e regionali nel triennio 2023/2024, 
2024/2025 e 2025/2026; 

RICHIAMATA la nota di questo Ufficio scolastico territoriale di Bergamo Prot. n. 12089 del 16 
novembre 2023 concernente l’Avviso pubblico per la selezione di una scuola polo 
provinciale con competenza sull’ambito provinciale di Bergamo per la gestione 
amministrativo contabile, a livello territoriale, delle attività sportive e dei campionati 
studenteschi riferiti al triennio 2023-2026.  

CONSIDERATA la necessità di istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute, come previsto all’art. 3 del richiamato Avviso; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti individuati; 
 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1) 
 

È istituita la Commissione per lo svolgimento della procedura di selezione per l’individuazione di una scuola 
polo Provinciale con competenza sull’ambito provinciale di Bergamo per la gestione amministrativo 
contabile, a livello territoriale, delle attività sportive e dei campionati studenteschi riferiti al triennio 2023-
2026.  
La Commissione è così composta:  
• Vincenzo Cubelli - Dirigente Ufficio III Ambito territoriale di Bergamo - Presidente;  
• Stefano Giudici - docente referente, per l’ambito territoriale di Bergamo, per la Promozione e Gestione 
dei Campionati Studenteschi – Componente;  
• Patrizia Giaveri – Dirigente Scolastica – Componente;  
• Giusy Galia – funzionario ufficio scolastico territoriale di Bergamo– Segretario verbalizzante  
 

Art. 2) 
 

Nessun compenso o gettone di presenza è previsto per i componenti della Commissione. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO III 

Vincenzo CUBELLI 

 
    

 

 

 

  


		2023-11-27T15:33:07+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2023-11-27T16:35:23+0100
	protocollo




